Неделно планирање за период од 4.05.2020 - 8.05.2020

Понеделник 4.05.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Обработка на текстот - Крава без ливада
Тема: Читање литература и лектира

Мтематика
Наставна содржина: Го чита времето до половина час на дигитален и аналоген часовник
Тема: Мерење и решавање проблем
 
Природни науки
Наставна содржина: Животните околу нас
Тема: Растенијата и животните околу нас


Вторник 5.05.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Читање и раскажување на приказната - Крава без ливада
Тема: Читање литература и лектира
 
Македонски јазик 
Наставна содржина: Моето омилено јадење
Тема: Изразување и творење

Математика 
Наставна содржина: Го мери времетраењето на некои активности со користење секунди и минути
Тема: Мерење и решавање проблем

Музичко образование
Наставна содржина: Имитирање на движења од природата и околината
Тема: Музика и движење

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Пролетен крос
Тема: Основи на атлетика


Среда 6.05.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Обработка на драматизацијата Тошо
Тема: Читање литература и лектира


Математика
Наставна содржина: Ги знае и ги подредува деновите во неделата и месеците во годината
Тема: Мерење и решавање проблем

Физичко и здарвствено образование
Наставна содржина: Скок во височина преку затегнато јаже
Тема: Основи на атлетика

Општество II 2 одд.
Наставна содржина: Сообраќајни знаци, семафор, препознавање и изработка  
Тема: Сообраќај

Четврток 7.05.2020
Ликовно образование
Наставна содржина: Простор – надворешен простор Мојата улица во пролет, гваш
Тема: Сликање

Македонски јазик
Наставна содржина: Читање по улоги на текстот Тошо
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Ги разбира едноставните текстуални задачи
Тема: Мерење и решавање проблем

Општество II 1 одд.
Наставна содржина: Сообраќајни знаци, семафор, препознавање и изработка  
Тема: Сообраќај
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Музичко образование II 2 одд.
Наставна содржина: Музичко изразување
Тема: Основи на музичка писменост


Петок 8.05.2020
Македонски јазик 
Наставна содржина: Обработка на текстот - Верче и Јаготките
Тема: Читање литература и лектира

Математика  
Наставна содржина: Прави разумна проценка на одговорот на една задача.
Тема: Мерење и решавање проблем


Природни науки  
Наставна содржина: Живеалишта
Тема: Растенијата и животните околу нас

Физичко и здравствено образование 
Наставна содржина: Скокање преку две црти
Тема: Игри

Музичко образование II 1 одд.
Наставна содржина: Музичко изразување
Тема: Основи на музичка писменост
